

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Brasileira
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00018/2022
Data de Realização: 07/10/2022 às 09:30
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Jefson Victor Rocha Freitas

RC SERVICOS PAISAGISTICOS LTDA 47.940.786/0001-90

Total do Fornecedor

121.827,61

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FORNECER TODA MÃO DE OBRA E MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA EXECUÇÃO DA MANUTENÇÃO, CONSERVAÇÃO E JARDINA FAZER REGA DIÁRIA DO GRAMADO DO ESTÁDIO	Unidade	40,00	1.206,214198	48.248,567920	79.390,67
2	JACOZÃO, BEM COMO A ROÇAGEM DO GRAMADO COM MAQUINA ROÇADEIRA	Unidade	4,00	2.399,093435	9.596,373740	79.390,67
3	FORNECER TODA A DIREÇÃO E SUPERVISÃO TÉCNICA NECESSÁRIA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS POR PROFISSIONAL HAB	Unidade	4,00	2.232,486392	8.929,945569	79.390,67
4	PODA DE FORMAÇÃO DE ÁRVORES COM RETIRADA DE GALHOS E FOLHAS (VERDES E SECAS), UTILIZANDO TESOURA DE	Unidade	180,00	40,654638	7.317,834750	79.390,67
5	PODA TOTAL DE ARVORES VERDES OU SECAS QUE CAUSEM ALGUM DANO A ÓRGÃOS PÚBLICOS, UTILIZANDO MOTOR-SERR	Unidade	15,00	353,196535	5.297,948021	79.390,67

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IXORA VERMELHA/AMARELA (35cm)	Unidade	400,00	9,565492	3.826,196761	42.436,94
2	PALMEIRA CICA (80 cm)	Unidade	8,00	399,811574	3.198,492590	42.436,94
3	PALMEIRA FÊNIX (1,20 m)	Unidade	8,00	329,844548	2.638,756387	42.436,94
4	PALMEIRA ARECA (50 cm)	Unidade	50,00	19,990579	999,528934	42.436,94
5	PALMEIRA TRIANGULAR (2,5 m)	Unidade	8,00	413,135294	3.305,082356	42.436,94
6	MOREIA (80 cm)	Unidade	40,00	19,990579	799,623148	42.436,94
7	EU E TU PAULISTA (20 cm)	Unidade	100,00	8,326076	832,607602	42.436,94
8	ALAMANDRA AMARELA (40 cm)	Unidade	100,00	13,323721	1.332,372070	42.436,94
9	PINGO DE OURO (40 cm)	Unidade	100,00	11,664503	1.166,450267	42.436,94
10	DRACENA TRICOLOR (80 cm)	Unidade	50,00	36,312886	1.815,644310	42.436,94
11	ABACAXI ROXO (20 cm)	Unidade	70,00	4,997645	349,835127	42.436,94
12	DRACENA ROXA (40 cm)	Unidade	30,00	14,493170	434,795087	42.436,94
13	PODOCARPO (1.2 m)	Unidade	20,00	59,971736	1.199,434721	42.436,94
14	IPÊ ROSA (60 cm)	Unidade	60,00	22,989165	1.379,349930	42.436,94
15	IPÊ BRANCO (60 cm)	Unidade	60,00	22,989165	1.379,349930	42.436,94
16	IPÊ AMARELO (60 cm)	Unidade	60,00	22,989165	1.379,349930	42.436,94
17	PLEOMELE (80 cm)	Unidade	20,00	48,307233	966,144668	42.436,94
18	AZEITONA (40 cm)	Unidade	60,00	15,662618	939,757104	42.436,94
19	LARANJA ENXERTADA (50 cm)	Unidade	50,00	20,660263	1.033,013154	42.436,94
20	TANGERINA ENXERTADA (50 cm)	Unidade	50,00	20,660263	1.033,013154	42.436,94
21	MANGA ENXERTADA (50 cm)	Unidade	50,00	20,660263	1.033,013154	42.436,94
22	DIONÉIA (40 cm)	Unidade	30,00	19,990579	599,717361	42.436,94
23	TUIA (60 cm)	Unidade	10,00	59,971736	599,717361	42.436,94
24	EUCALIPTO (40 cm)	Unidade	50,00	21,989637	1.099,481828	42.436,94
25	GRAMA ESMERALDA (m²)	Unidade	300,00	20,990108	6.297,032287	42.436,94
26	ADUBO ORGÂNICO (saco com 40kg)	Unidade	150,00	18,661205	2.799,180781	42.436,94



Relatório de Vencedores